[bookmark: _GoBack]ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад
комбинированного вида № 112Адмиралтейского района Санкт-Петербурга
Адрес: 190005 г. Санкт-Петербург ул. Егорова дом 14 лит. А
Тел/факс (812)316-17-81

Приказ №32
По ГБДОУ    №112                                                                              от 10.10.14 г.
«О зачислении воспитанника»
На основании Административного регламента администрации района Санкт-Петербурга по предоставлению государственной услуги по комплектованию государственных образовательных учреждений Санкт-Петербурга, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, утверждённого  распоряжением Комитета по образованию от 15.07.2011 № 1387
ПРИКАЗЫВАЮ:
 Зачислить с 13.10.14 Приёмышева Арсения в группу общеобразовательной направленности №2 «Непоседы »  сверх указанного норматива как ребёнка сотрудника ОУ (Приёмышевой А. О.)

Заведующий д/с: ______________ О. А. Соколова